
31520811365207" 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от QJ, <±Q&S №  ̂

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации города Тулы от 13.05.2024 № 212 «Об 

утверждении Порядка предоставления гранта в форме субсидии юридическим лицам 
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям в целях выполнения на общественных территориях мероприятий по 
благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций и Положения о комиссии 
администрации муниципального образования город Тула по предоставлению гранта в 
форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных 
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях 
выполнения на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) 
ремонту инженерных коммуникаций»; 

- постановление администрации города Тулы от 28.03.2023 № 140 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город 
Тула субсидии обществу с ограниченной ответственностью «Континент*» в целях 
возмещения затрат, понесенных на содержание животных без владельцев, не 
выпущенных в прежнюю среду обитания по истечении установленного срока, 
отловленных в рамках переданных государственных полномочий»; 

- постановление администрации города Тулы от 28.02.2024 № 69 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Тулы от 28.03.2023 № 140». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

А > 0 0 0 9 3  

И.И. Беспалов 


